АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017    г. Минусинск    № 1094-п

Об одобрении проекта генерального плана Селиванихинского сельсовета

Минусинского района Красноярского края (актуализация ГП

Селиванихинского сельсовета)

На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

с учетом протоколов публичных слушаний от 14.11.2017 № 1, № 2, № 3, от

15.11.2017 № 4, заключения о результатах публичных слушаний по

рассмотрению проекта генерального плана Селиванихинского сельсовета

Минусинского района Красноярского края (актуализация ГП

Селиванихинского сельсовета) от 15.11.2017, руководствуясь ст. ст. 7, 29.3,

31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект генерального плана Селиванихинского сельсовета

Минусинского района Красноярского края (актуализация ГП

Селиванихинского сельсовета) и направить его на утверждение в

Минусинский районный Совет депутатов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть труда» и

разместить на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» www.amr24.ru, в разделе «Архитектура».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района  Е.В. Норкин